П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

от 25 августа 2016г.                                                                                               № 386
с. Шира

О внесении изменений в Постановление
Главы Ширинского сельсовета № 380 от 25.08.2016 г.
«О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельных участков»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет, Положением «О публичных слушаний в муниципальном образовании Ширинский сельсовет», в связи с публикацией в официальном печатном издании неполного текста информационного сообщения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:
— Республика Хакасия, Ширинский район, с. Шира, ул. Школьная, уч. 2Г, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 100 кв. м., с кадастровым номером: 19:11:010320:110, для размещения производственного гаража.
0. Дата проведения публичных слушаний: 09.09.2016 г. в 09-00 часов в с. Шира в актовом зале администрации МО Ширинский сельсовет, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Шира, ул. Щетинина, д. 151.
1. Получатель письменных отзывов, замечаний и предложений по вышеуказанному вопросу: Редель Л. А., адрес: с. Шира, ул. Щетинина, 151, 2 этаж администрация МО Ширинский сельсовет, конт телефон: 8(39035)9-11-52. Режим работы с 08:00 до 16:00, перерыв на обед с 12:00 до 13:00.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы Ширинского сельсовета                                                           В. Д. Гончаров
[bookmark: _GoBack]